
UCHWAŁA NR XXXIV/215/22 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 566.251,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.869.239,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 4 i 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/205/21 z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2022, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 57.148.585,51 zł 

1) bieżące w wysokości – 43.759.916,50 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 13.388.669,01 zł. 

2. Plan wydatków ogółem – 61.587.211,52 zł 

1) bieżące w wysokości – 43.200.313,53 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 18.386.897,99 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.438.626,01 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.263.363,88 zł 

2) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 864.579,13 zł, 

3) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.310.683,00 zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 189 320,00

0,00 189 320,00

75095 0,00 189 320,00

0,00 189 320,00

0,00 189 320,00

razem: 0,00 189 320,00

0,00 189 320,00

750 0,00 145 750,00

0,00 145 750,00

75095 0,00 145 750,00

0,00 145 750,00

0,00 145 750,00

900 0,00 425 000,00

0,00 425 000,00

90005 0,00 425 000,00

0,00 425 000,00

3

3

4 5

majątkowe 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2022 rok

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

55 000,00

0,00

bieżące 34 882 093,50 35 071 413,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

189 320,00

189 320,00

194 720,00

189 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

5 8

bieżące

194 720,00Administracja publiczna 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 595 000,00

595 000,00

145 750,00

4 408 810,21

595 000,00

6257

189 320,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 145 750,00

Administracja publiczna 0,00 145 750,00

145 750,00

145 750,00

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

3 983 810,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 000,00

170 000,00

170 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/215/22

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 18 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 1



0,00 425 000,00

921 -193 818,48 0,00

-193 818,48 0,00

92109 -193 818,48 0,00

-193 818,48 0,00

-193 818,48 0,00

razem: -193 818,48 570 750,00

-193 818,48 570 750,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-193 818,48 760 070,00

-193 818,48 760 070,00 1 963 689,01

57 148 585,51

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

59 286,25

595 000,00

59 286,25

59 286,25

59 286,25

59 286,25

13 333 669,01

1 774 369,01

6257

6257

§

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4

Nazwa

1 397 437,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

253 104,73

253 104,73

12 956 737,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 397 437,49

Plan przed
zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 8 688 503,00 8 688 503,00

Ogółem: 56 582 333,99

majątkowe

Rodzaj Zlecone

170 000,00

253 104,73

253 104,73

253 104,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 356,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 356,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,03 1 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,03 1 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,03 1 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,03 1 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,09 1 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,09 1 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,94 210,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,94 210,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2022 rok

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

17

0,00

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

4

Informatyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

720

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

72095

4307

po zmianach

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/215/22

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 18 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 1



4 301 583,00 4 301 583,00 4 097 983,00 3 298 293,00 799 690,00 5 000,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 241,00 -19 241,00 -19 241,00 0,00 -19 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 070,00 189 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 320,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00

4 617 412,00 4 471 662,00 4 078 742,00 3 298 293,00 780 449,00 5 000,00 198 600,00 189 320,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00

3 406 756,00 3 406 756,00 3 304 156,00 2 752 981,00 551 175,00 5 000,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 241,00 -19 241,00 -19 241,00 0,00 -19 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387 515,00 3 387 515,00 3 284 915,00 2 752 981,00 531 934,00 5 000,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 241,00 -19 241,00 -19 241,00 0,00 -19 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 759,00 78 759,00 78 759,00 0,00 78 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 070,00 189 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 320,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00

454 070,00 308 320,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 189 320,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 920,00 122 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 920,00 122 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00

145 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00

19 733 634,94 18 675 085,94 15 588 483,00 13 455 379,00 2 133 104,00 2 906 180,00 146 004,00 34 418,94 0,00 0,00 1 058 549,00 1 058 549,00 0,00 0,00

-850,84 -850,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 630,40 81 630,40 81 630,40 0,00 81 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 814 414,50 18 755 865,50 15 670 113,40 13 455 379,00 2 214 734,40 2 906 180,00 146 004,00 33 568,10 0,00 0,00 1 058 549,00 1 058 549,00 0,00 0,00

13 140 385,00 12 081 836,00 9 710 599,00 8 371 644,00 1 338 955,00 2 258 300,00 112 937,00 0,00 0,00 0,00 1 058 549,00 1 058 549,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 630,40 81 630,40 81 630,40 0,00 81 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 222 015,40 12 163 466,40 9 792 229,40 8 371 644,00 1 420 585,40 2 258 300,00 112 937,00 0,00 0,00 0,00 1 058 549,00 1 058 549,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 630,40 81 630,40 81 630,40 0,00 81 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 530,40 103 530,40 103 530,40 0,00 103 530,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 030,94 1 124 030,94 643 079,00 534 340,00 108 739,00 436 983,00 9 550,00 34 418,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,84 -850,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 180,10 1 123 180,10 643 079,00 534 340,00 108 739,00 436 983,00 9 550,00 33 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566,38 3 566,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,70 -121,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444,68 3 444,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,98 510,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,44 -17,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,54 493,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 889,71 13 889,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 889,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-711,70 -711,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 178,01 13 178,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 178,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 090,00 3 089 090,00 1 843 890,00 1 392 582,00 451 308,00 0,00 1 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 199,00 36 199,00 36 199,00 14 361,00 21 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125 289,00 3 125 289,00 1 880 089,00 1 406 943,00 473 146,00 0,00 1 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Pozostała działalność75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

4307

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie
6067

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

852

4177

4127

80101

4240

80103

4117

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 750,00

145 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 750,00

0,00

0,00

145 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 750,00

0,00

0,00

145 750,00

0,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75023

750

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie
4217

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 2



341 000,00 341 000,00 341 000,00 72 198,00 268 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 199,00 36 199,00 36 199,00 14 361,00 21 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 199,00 377 199,00 377 199,00 86 559,00 290 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 088,00 41 088,00 41 088,00 41 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 088,00 53 088,00 53 088,00 53 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 212,00 7 212,00 7 212,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 279,00 9 279,00 9 279,00 9 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321,00 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 162,00 223 162,00 223 162,00 0,00 223 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 838,00 21 838,00 21 838,00 0,00 21 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 554,00 987 554,00 985 054,00 707 314,00 277 740,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 199,00 -36 199,00 -36 199,00 -36 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 820,00 951 820,00 949 320,00 671 115,00 278 205,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 397,00 144 397,00 144 397,00 111 531,00 32 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 862,00 144 862,00 144 862,00 111 531,00 33 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 625,00 332 625,00 331 125,00 183 209,00 147 916,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 199,00 -36 199,00 -36 199,00 -36 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 426,00 296 426,00 294 926,00 147 010,00 147 916,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 694,00 145 694,00 145 694,00 145 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 364,00 -30 364,00 -30 364,00 -30 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 330,00 115 330,00 115 330,00 115 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 287,00 26 287,00 26 287,00 26 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 108,00 -5 108,00 -5 108,00 -5 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 179,00 21 179,00 21 179,00 21 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-727,00 -727,00 -727,00 -727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 013,00 3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 030 371,00 2 721 023,00 2 718 706,00 92 755,00 2 625 951,00 0,00 250,00 2 067,00 0,00 0,00 4 309 348,00 4 309 348,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 384,00 18 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 614,00 0,00 0,00 1 254 770,00 1 254 770,00 0,00 0,00

8 303 755,00 2 739 637,00 2 718 706,00 92 755,00 2 625 951,00 0,00 250,00 20 681,00 0,00 0,00 5 564 118,00 5 564 118,00 0,00 0,00

175 867,00 5 867,00 3 800,00 2 989,00 811,00 0,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 384,00 18 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 614,00 0,00 0,00 1 254 770,00 1 254 770,00 0,00 0,00

1 449 251,00 24 481,00 3 800,00 2 989,00 811,00 0,00 0,00 20 681,00 0,00 0,00 1 424 770,00 1 424 770,00 0,00 0,00

2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 614,00 18 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 681,00 20 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

85295

4010

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 254 770,00

0,00

170 000,00

0,00

1 424 770,00

170 000,00

0,00

1 254 770,00

1 424 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90005

4120

4309

4010

4110

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855

85502

85504

4330

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 3



170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 770,00 1 254 770,00 0,00 0,00

1 424 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 770,00 1 424 770,00 0,00 0,00

2 145 627,75 1 273 676,00 63 876,00 0,00 63 876,00 1 206 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 871 951,75 871 951,75 0,00 0,00

-193 818,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 818,48 -193 818,48 0,00 0,00

391 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 197,48 391 197,48 0,00 0,00

2 343 006,75 1 273 676,00 63 876,00 0,00 63 876,00 1 206 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 1 069 330,75 1 069 330,75 0,00 0,00

1 237 627,75 817 676,00 63 876,00 0,00 63 876,00 750 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 419 951,75 419 951,75 0,00 0,00

-193 818,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 818,48 -193 818,48 0,00 0,00

391 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 197,48 391 197,48 0,00 0,00

1 435 006,75 817 676,00 63 876,00 0,00 63 876,00 750 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 617 330,75 617 330,75 0,00 0,00

253 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 104,73 253 104,73 0,00 0,00

-193 818,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 818,48 -193 818,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 286,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 286,25 59 286,25 0,00 0,00

166 847,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 847,02 166 847,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 197,48 391 197,48 0,00 0,00

558 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 044,50 558 044,50 0,00 0,00

50 698 655,93 34 208 669,94 27 724 250,00 19 143 297,00 8 580 953,00 4 358 580,00 1 705 554,00 40 285,94 0,00 380 000,00 16 489 985,99 16 489 985,99 0,00 0,00

-250 109,32 -56 290,84 -55 440,00 -36 199,00 -19 241,00 0,00 0,00 -850,84 0,00 0,00 -193 818,48 -193 818,48 0,00 0,00

2 119 348,91 327 631,43 118 294,40 14 361,00 103 933,40 0,00 0,00 209 337,03 0,00 0,00 1 791 717,48 1 791 717,48 0,00 0,00

52 567 895,52 34 480 010,53 27 787 104,40 19 121 459,00 8 665 645,40 4 358 580,00 1 705 554,00 248 772,13 0,00 380 000,00 18 087 884,99 18 087 884,99 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 688 503,00 8 688 503,00 744 982,00 706 752,00 38 230,00 0,00 7 943 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 688 503,00 8 688 503,00 744 982,00 706 752,00 38 230,00 0,00 7 943 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

2 121 199,86

-193 818,48

1 791 717,48

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

558 044,50

3 719 098,86

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

617 330,75

391 197,48

0,00

59 286,25

253 104,73

-193 818,48

166 847,02

0,00

391 197,48

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Rozdział

6059

§
/

grupa

92109

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 424 770,00

170 000,00

0,00

1 254 770,00

419 951,75

-193 818,48

391 197,48

617 330,75

419 951,75

-193 818,48

921

6237

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 4



par.625 par.620

Rok

Zak.
Środki własne
budżetowe 

RPO WP PROW
Program Polski

Ład

2022
2023

010 01043
1. Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Plac Kościuszki i Tysiąclecia
Państwa Polskiego w Dąbrowie Białostockiej

10 862,50 2 302 551,00

010 01043 2. Przebudowa sieci wodociągowej w Różnymstoku 900 000,00

900 90001
3. Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Plac Kościuszki i Tysiąclecia
Państwa Polskiego w Dąbrowie Białostockiej

11 373,80 325 537,79 2 713 810,21 235 657,90

900 90001 4. Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Różnymstoku 1 100 000,00

600 60016 5. Kanalizacja deszczowa w Różnymstoku 500 000,00

600 60016
6. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego na działkach nr 21, 20/1,17, 5/3 w
Różanymstoku

2 483 638,79

3)

3)

1)

2021

2022

4)

4)

1)

2021 2)

2023

30 000,00

927 000,00

165 000,000,00

70 000,0030 750,00

140 000,000,00

497 961,3529 520,00

41 451,00 200 000,00

63 942,00 650 000,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

324 000,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

322 891,00

274 000,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

10 583 431,99

1 398 674,11

115 750,00

30 000,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

1 100 000,00

2 155 979,71

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

750

801 80101
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Różanymstoku

2022

926 92601
Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w zakresie
przebudowy płyty boiska sportowego terenów przyległych oraz

75095 Zakup serwera z czterema dyskami 2022

600

600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej - zaułek ul. M.C. Skłodowskiej w
Dąbrowie Białostockiej

2022

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 103553B - ulica Górna w Dąbrowie
Białostockiej

2022

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Dąbrowie
Białostockiej i Różanymstoku wraz z przebudową ciągów
komunikacyjnych

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku

Finansowanie 2022

Środki do
wykonania
w latach

następnych

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Pozostałe środki

Łączne koszty
finansowe

Środki
wykonane w

latach
ubiegłych

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie

858 549,00

222 141,00

515 037,71

871 192,76

115 750,00

700 70005 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 2022

710 71095
Przebudowa targowiska miejskiego ul. Sportowej w Dąbrowie
Białostockiej 

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

750 75095 Zakup programu esesja + moduły
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2022

134 000,00

159 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/215/22

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 18 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 1



2020 1)

2022

18 073 544,80 1 111 734,20 2 630 012,50 59 286,25 974 332,76 10 000 000,00 750 695,61

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

18 271,99 0,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

0,00

17 172,26

19 891,03

0,00

0,00 10 223,06

75412 Budowa garażu strażackiego przy świetlicy w Kamiennej Starej 2022
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

19 891,03754

60016

010 01043 Podłączenie wsi Bity Kamień do sieci wodociągu 2022

2022

600 Budowa chodnika we wsi Grodziszczany 2022

103 140,00

457 001,02 59 286,25

58 954,00

926

4) Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

1 181 733,48

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

OGÓŁEM:

2) Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej

3) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

1 365 750,00

18 271,9992601
Wyrównanie i zagospodarowanie terenu pod plac zabaw na ul.
Jasionówka w Dąbrowie Biał.

2022

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

1 521 165,65 903 834,90

10 223,06

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

182 094,00 20 000,00

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

17 172,26

926 92601 Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej 

92109
Przebudowa i termomodernizacja wraz z częściową rozbiórką wiatrołapu
istniejącego budynku użyteczności publicznej w ramach rewitalizacji
kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej

921 101 043,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/215/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  5 588 626,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 263 363,88 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 864 579,13 

3 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950 3 460 683,00 

Rozchody ogółem:  1 150 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 150 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/215/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa  

600 60014 6300 
Powiat Sokólski - "Przebudowa układu 
komunikacyjnego dróg w powiecie Sokólskim 
na terenie gminy Dąbrowa Białostocka" - 
dofinansowanie 

299 013,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP 
ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - 
dofinansowanie  

23 400,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i 
Sokółce 

31 800,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  750 000,00 

921 92109 2489 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  3 800,00 

921 92116 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej 452 000,00  

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  456 000,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i 
integrujących środowisko lokalne 5 000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  2 258 300,00 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenia 

 436 983,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  210 897,00 

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych 30 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  

900 90005 6237 
Montaż odnawialnych źródeł energii dla 
gospodarstw domowych na terenie gminy 
Dąbrowa Białostocka 

1 424 770,00  

926 92605 2830 Sport  180 000,00  

   Ogółem 2 453 983,00 4 115 980,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/215/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie: 

1) 335.070 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” z tytułu otrzymanego grantu w projekcie  „Cyfrowa gmina” 
finansowanego w ramach programu operacyjnego Polska Cyfrowa 

2) 425.000,00 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków w postaci grantów dla mieszkańców gminy na montaż instalacji fotowoltaicznych 
i kolektorów słonecznych oraz na wynagrodzenie dla inspektora nadzoru nad realizowanym projektem. Na 
realizację zadania gmina pozyskała dofinansowanie projektu grantowego pn. "Montaż odnawialnych źródeł 
energii dla gospodarstw domowych na terenie gminy Dąbrowa Białostocka„ w ramach RPO WP na lata 2014-
2020. 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie 193.818,48 zł w dziale 921 „Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego” ze środków RPO WP na zadanie „Termomodernizacja budynku Kina LOTOS 
w Dąbrowie Białostockiej”. 

3. Dokonano zwiększenia wysokości wydatków bieżących w związku realizacją budżetu w kwocie: 

1) 1.403,03 zł w dziale 720 „Informatyka” na realizację projektu pn. "Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród 
uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego" dofinansowanego w ramach funduszy europejskich 

2) 335.070,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” na realizację projektu pn. "Cyfrowa gmina" 
dofinansowanego w ramach funduszy europejskich 

3) 81.630,40 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej 
w Dąbrowie Białostockiej z tytułu wsparcia finansowego w ramach programu Laboratoria Przyszłości 

4) 465,00 zł w dziale 855 „Rodzina” na zakup licencji na oprogramowanie "Czyste powietrze" wraz z jego 
utrzymaniem, niezbędnego do wystawiania zaświadczeń o wysokości dochodu na członka rodziny w celu 
uzyskania dofinansowania. 

5) 1.273.384,00 w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na dofinansowanie wydatków 
w postaci grantów dla mieszkańców gminy na montaż instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych 
oraz na wynagrodzenie dla inspektora nadzoru nad realizowanym projektem. Na realizację zadania gmina 
pozyskała dofinansowanie projektu grantowego pn. "Montaż odnawialnych źródeł energii dla gospodarstw 
domowych na terenie gminy Dąbrowa Białostocka" w ramach RPO WP na lata 2014-2020 

6) 197.379,00 zł w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na realizację zadania „Przebudowa 
i termomodernizacja wraz z częściową rozbiórką wiatrołapu istniejącego budynku użyteczności publicznej 
w ramach rewitalizacji kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej” dofinansowanego w ramach funduszy 
europejskich 

4. Dokonano zmniejszenia wysokości wydatków bieżących w związku realizacją budżetu w kwocie: 

1) 850,84 zł w dziale 801 - „Oświata i wychowanie”  na realizację projektu pn. "Rozwijamy skrzydła" 
dofinansowanego w ramach RPO WP na lata 2014-2020 

2) 19.241,00 w dziele 750 - „Administracja publiczna”  na zakup materiałów biurowych. 

5. Dokonano przeniesienia wydatków bieżących w związku realizacją budżetu na wniosek MOPS w kwocie 
36.199 zł z działu 855 - „Rodzina" do działu 852 - „Pomoc społeczna" 

6. Zwiększono przychody o kwotę 1.302.988,07 zł, w tym: 

1) 182.673,88 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 1



2) 830.160,19 zł z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

3) 290.154,00 zł z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE368EB-AEB1-4232-9780-2E697F5433B0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 6 Ustęp 3 Punkt 6

	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Punkt 3





